
SECONDA PROVA JOY CUP 2017
Organizzazione: ATLETICA TIONE - TIONE
RISULTATI 23/07 - 16:14 

60 piani TRIATHLON RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:10  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 670 PRATI Marianna 2004 RF TN101 ATLETICA TRENTO 8.61 735
2 1 654 FACCHINELLI Beatrice 2004 RF TN101 ATLETICA TRENTO 8.69 719
3 5 691 GALLER Giulia 2004 RF TN533 TRENTINO LAGORAI TEAM 9.21 617
4 2 616 PATERNOSTER Letizia 2004 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.29 601
5 6 692 GIRARDINI Arianna 2004 RF TN501 ATLETICA TIONE 9.47 566
6 3 667 ENDRIZZI Carlotta 2004 RF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.90 484
Serie 2 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:16  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 640 LARCHER Martina 2004 RF TN524 G.S. TRILACUM 8.69 719
2 2 625 AGOSTINI Giulia 2005 RF TN524 G.S. TRILACUM 9.25 609
3 4 628 SPERANDIO Karen 2004 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 9.47 566
4 1 627 VALENTINELLI Ilaria 2004 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.49 562
5 6 698 SIGHEL Iris 2005 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 10.22 424
6 5 686 BETTIN Michela 2005 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 11.64 169
Serie 3 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:18  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 639 WEBER Marika 2005 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 8.93 672
2 2 661 CESCHINI Gaia 2005 RF TN113 U.S.D. CERMIS 9.02 654
3 3 675 BERTELLA Roberta 2004 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 9.31 597
4 1 630 GALVAGNINI Sofia 2005 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.45 570
5 4 693 GEI Maddalena 2004 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 10.22 424
6 5 678 SPERANDIO Alissa 2005 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 11.49 195
RIEPILOGO TIONE  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 670 PRATI Marianna 2004 RF TN101 ATLETICA TRENTO 8.61 735
2 3 640 LARCHER Martina 2004 RF TN524 G.S. TRILACUM 8.69 719
2 1 654 FACCHINELLI Beatrice 2004 RF TN101 ATLETICA TRENTO 8.69 719
4 6 639 WEBER Marika 2005 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 8.93 672
5 2 661 CESCHINI Gaia 2005 RF TN113 U.S.D. CERMIS 9.02 654
6 5 691 GALLER Giulia 2004 RF TN533 TRENTINO LAGORAI TEAM 9.21 617
7 2 625 AGOSTINI Giulia 2005 RF TN524 G.S. TRILACUM 9.25 609
8 2 616 PATERNOSTER Letizia 2004 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.29 601
9 3 675 BERTELLA Roberta 2004 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 9.31 597
10 1 630 GALVAGNINI Sofia 2005 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.45 570
11 4 628 SPERANDIO Karen 2004 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 9.47 566
11 6 692 GIRARDINI Arianna 2004 RF TN501 ATLETICA TIONE 9.47 566
13 1 627 VALENTINELLI Ilaria 2004 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.49 562
14 3 667 ENDRIZZI Carlotta 2004 RF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.90 484
15 6 698 SIGHEL Iris 2005 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 10.22 424
15 4 693 GEI Maddalena 2004 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 10.22 424
17 5 678 SPERANDIO Alissa 2005 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 11.49 195
18 5 686 BETTIN Michela 2005 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 11.64 169
Salto in lungo/LJ TRIATHLON RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:25  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 616 PATERNOSTER Letizia 2004 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 4.54 760
1°: 4.35 2°: 4.44 3°: 4.54

2 661 CESCHINI Gaia 2005 RF TN113 U.S.D. CERMIS 4.29 697
1°: 4.29 2°: 3.84 3°: 4.05

3 691 GALLER Giulia 2004 RF TN533 TRENTINO LAGORAI TEAM 4.12 654
1°: 3.49 2°: 3.57 3°: 4.12

4 670 PRATI Marianna 2004 RF TN101 ATLETICA TRENTO 4.04 635
1°: 4.03 2°: 3.22 3°: 4.04

5 630 GALVAGNINI Sofia 2005 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4.00 625
1°: 3.94 2°: 4.00 3°: 3.66

6 625 AGOSTINI Giulia 2005 RF TN524 G.S. TRILACUM 3.99 622
1°: 3.90 2°: 3.99 3°: 3.89

7 654 FACCHINELLI Beatrice 2004 RF TN101 ATLETICA TRENTO 3.94 610
1°: 3.76 2°: 3.86 3°: 3.94

8 667 ENDRIZZI Carlotta 2004 RF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.91 603
1°: 3.91 2°: 3.70 3°: 3.85

9 693 GEI Maddalena 2004 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 3.76 566
1°: 3.70 2°: 3.76 3°: 3.74

10 640 LARCHER Martina 2004 RF TN524 G.S. TRILACUM 3.76 566
1°: 3.76 2°: 3.44 3°: 3.68

11 692 GIRARDINI Arianna 2004 RF TN501 ATLETICA TIONE 3.72 556
1°: 3.59 2°: 3.62 3°: 3.72

12 639 WEBER Marika 2005 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 3.67 544
1°: 2.76 2°: 3.67 3°: X

13 627 VALENTINELLI Ilaria 2004 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 3.53 511
1°: 3.53 2°: 3.49 3°: X

14 628 SPERANDIO Karen 2004 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 3.52 508



1°: 3.50 2°: 3.11 3°: 3.52
15 675 BERTELLA Roberta 2004 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 3.29 454

1°: 2.79 2°: 3.29 3°: 2.97
16 698 SIGHEL Iris 2005 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 3.27 449

1°: 3.27 2°: 3.16 3°: 2.70
17 686 BETTIN Michela 2005 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 2.45 260

1°: X 2°: 2.45 3°: X
18 678 SPERANDIO Alissa 2005 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 2.40 249

1°: X 2°: X 3°: 2.40
Peso/SP Kg 2.000 TRIATHLON RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:50  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 691 GALLER Giulia 2004 RF TN533 TRENTINO LAGORAI TEAM 9.84 615
1°: 9.84 2°: 9.74 3°: 9.58

2 667 ENDRIZZI Carlotta 2004 RF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.26 566
1°: 8.61 2°: 8.57 3°: 9.26

3 640 LARCHER Martina 2004 RF TN524 G.S. TRILACUM 7.81 442
1°: 7.64 2°: 7.81 3°: 7.56

4 627 VALENTINELLI Ilaria 2004 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 7.80 441
1°: 7.24 2°: 7.62 3°: 7.80

5 698 SIGHEL Iris 2005 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 7.76 438
1°: X 2°: 7.76 3°: 7.04

6 675 BERTELLA Roberta 2004 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 7.62 426
1°: 7.02 2°: 6.55 3°: 7.62

7 639 WEBER Marika 2005 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 7.52 417
1°: 7.12 2°: 7.52 3°: 7.02

8 692 GIRARDINI Arianna 2004 RF TN501 ATLETICA TIONE 7.10 380
1°: 6.57 2°: 6.69 3°: 7.10

9 616 PATERNOSTER Letizia 2004 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 7.07 377
1°: 6.12 2°: 6.48 3°: 7.07

10 670 PRATI Marianna 2004 RF TN101 ATLETICA TRENTO 6.88 360
1°: 6.48 2°: 6.88 3°: 6.53

11 661 CESCHINI Gaia 2005 RF TN113 U.S.D. CERMIS 6.78 352
1°: 6.48 2°: 6.78 3°: 6.72

12 654 FACCHINELLI Beatrice 2004 RF TN101 ATLETICA TRENTO 6.75 349
1°: 6.75 2°: 6.52 3°: X

13 693 GEI Maddalena 2004 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 6.26 305
1°: 6.26 2°: 4.67 3°: 6.22

14 628 SPERANDIO Karen 2004 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 6.26 305
1°: 6.26 2°: 5.89 3°: 5.43

15 630 GALVAGNINI Sofia 2005 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 5.88 270
1°: 5.45 2°: 4.63 3°: 5.88

16 625 AGOSTINI Giulia 2005 RF TN524 G.S. TRILACUM 5.85 268
1°: 4.99 2°: X 3°: 5.85

17 686 BETTIN Michela 2005 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 4.78 169
1°: 4.16 2°: 4.78 3°: 4.46

18 678 SPERANDIO Alissa 2005 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 3.94 90
1°: 3.94 2°: 3.39 3°: 3.70

60 piani TRIATHLON RAGAZZI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:37  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 773 CAPPELLETTI Yannick 2004 RM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.24 650
2 1 774 CARPENTARI Pietro 2004 RM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.42 593
3 2 776 GHEZZI Tristano 2005 RM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.09 404
4 6 772 DALENA Leonardo 2005 RM TN101 ATLETICA TRENTO 9.40 327
5 5 789 OSTI Davide 2005 RM TN562 JUNIOR SPORT AVIO 9.42 322
6 4 786 ZOANETTI Federico 2005 RM TN501 ATLETICA TIONE 9.61 279
Serie 2 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:39  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 778 FLESSATI Francesco 2004 RM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 8.74 498
2 1 777 SARTORI Marco Nicola 2004 RM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.17 383
3 4 788 TOMASI Michele 2005 RM TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.53 297
4 3 775 ZANETTI Samuele 2004 RM TN119 S.A. VALCHIESE 9.80 239
5 2 781 BRAITO Autari 2004 RM TN501 ATLETICA TIONE 10.10 180
Serie 3 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:42  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 779 MOSER Stefano 2004 RM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 7.86 780
2 1 782 CAMPIDELLI Gianluca 2005 RM TN501 ATLETICA TIONE 8.63 530
3 5 780 ANTOLINI Mario 2005 RM TN501 ATLETICA TIONE 8.88 459
4 3 787 TONINI Leonardo 2004 RM TN524 G.S. TRILACUM 9.45 315
5 2 785 ZEDDINI Tayssir 2004 RM TN501 ATLETICA TIONE 9.70 260
RIEPILOGO TIONE  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 779 MOSER Stefano 2004 RM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 7.86 780
2 3 773 CAPPELLETTI Yannick 2004 RM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.24 650
3 1 774 CARPENTARI Pietro 2004 RM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.42 593
4 1 782 CAMPIDELLI Gianluca 2005 RM TN501 ATLETICA TIONE 8.63 530
5 5 778 FLESSATI Francesco 2004 RM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 8.74 498



6 5 780 ANTOLINI Mario 2005 RM TN501 ATLETICA TIONE 8.88 459
7 2 776 GHEZZI Tristano 2005 RM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.09 404
8 1 777 SARTORI Marco Nicola 2004 RM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.17 383
9 6 772 DALENA Leonardo 2005 RM TN101 ATLETICA TRENTO 9.40 327
10 5 789 OSTI Davide 2005 RM TN562 JUNIOR SPORT AVIO 9.42 322
11 3 787 TONINI Leonardo 2004 RM TN524 G.S. TRILACUM 9.45 315
12 4 788 TOMASI Michele 2005 RM TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.53 297
13 4 786 ZOANETTI Federico 2005 RM TN501 ATLETICA TIONE 9.61 279
14 2 785 ZEDDINI Tayssir 2004 RM TN501 ATLETICA TIONE 9.70 260
15 3 775 ZANETTI Samuele 2004 RM TN119 S.A. VALCHIESE 9.80 239
16 2 781 BRAITO Autari 2004 RM TN501 ATLETICA TIONE 10.10 180
Salto in lungo/LJ TRIATHLON RAGAZZI
SERIE - RISULTATI
TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:50  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 779 MOSER Stefano 2004 RM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 5.28 819
1°: 5.00 2°: 5.15 3°: 5.28

2 774 CARPENTARI Pietro 2004 RM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.03 757
1°: 5.03 2°: 4.84 3°: 4.55

3 773 CAPPELLETTI Yannick 2004 RM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4.84 714
1°: 4.76 2°: 4.84 3°: 4.78

4 782 CAMPIDELLI Gianluca 2005 RM TN501 ATLETICA TIONE 4.72 687
1°: 4.72 2°: X 3°: 4.54

5 780 ANTOLINI Mario 2005 RM TN501 ATLETICA TIONE 4.61 663
1°: 4.45 2°: 4.61 3°: X

6 778 FLESSATI Francesco 2004 RM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 4.33 601
1°: 4.33 2°: 4.23 3°: X

7 772 DALENA Leonardo 2005 RM TN101 ATLETICA TRENTO 4.13 558
1°: 4.12 2°: 4.13 3°: 3.97

8 776 GHEZZI Tristano 2005 RM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4.09 550
1°: 3.76 2°: 4.02 3°: 4.09

9 786 ZOANETTI Federico 2005 RM TN501 ATLETICA TIONE 4.06 543
1°: 3.71 2°: 4.06 3°: 4.04

10 777 SARTORI Marco Nicola 2004 RM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4.06 543
1°: 4.06 2°: 4.00 3°: 3.98

11 781 BRAITO Autari 2004 RM TN501 ATLETICA TIONE 3.89 507
1°: 3.84 2°: 3.75 3°: 3.89

12 775 ZANETTI Samuele 2004 RM TN119 S.A. VALCHIESE 3.74 475
1°: 3.74 2°: 3.09 3°: X

13 788 TOMASI Michele 2005 RM TN527 ATLETICA ROTALIANA 3.70 467
1°: 3.70 2°: 3.55 3°: 3.39

14 785 ZEDDINI Tayssir 2004 RM TN501 ATLETICA TIONE 3.54 433
1°: 3.34 2°: 3.54 3°: 3.05

15 787 TONINI Leonardo 2004 RM TN524 G.S. TRILACUM 3.53 431
1°: 3.08 2°: 3.40 3°: 3.53

16 789 OSTI Davide 2005 RM TN562 JUNIOR SPORT AVIO 3.53 431
1°: X 2°: X 3°: 3.53

Peso/SP Kg 2.000 TRIATHLON RAGAZZI
SERIE - RISULTATI
TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:12  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 779 MOSER Stefano 2004 RM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 11.95 664
1°: 11.95 2°: X 3°: 11.93

2 778 FLESSATI Francesco 2004 RM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 11.44 625
1°: X 2°: 11.44 3°: 10.74

3 774 CARPENTARI Pietro 2004 RM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.55 481
1°: 9.15 2°: 8.93 3°: 9.55

4 782 CAMPIDELLI Gianluca 2005 RM TN501 ATLETICA TIONE 9.47 475
1°: 8.81 2°: 9.21 3°: 9.47

5 773 CAPPELLETTI Yannick 2004 RM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.14 449
1°: X 2°: 8.43 3°: 9.14

6 787 TONINI Leonardo 2004 RM TN524 G.S. TRILACUM 8.82 424
1°: 8.82 2°: 6.67 3°: 6.89

7 775 ZANETTI Samuele 2004 RM TN119 S.A. VALCHIESE 8.77 421
1°: 8.65 2°: 8.77 3°: 8.56

8 772 DALENA Leonardo 2005 RM TN101 ATLETICA TRENTO 8.74 418
1°: 7.77 2°: 8.10 3°: 8.74

9 780 ANTOLINI Mario 2005 RM TN501 ATLETICA TIONE 8.70 415
1°: 7.76 2°: 8.41 3°: 8.70

10 777 SARTORI Marco Nicola 2004 RM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.05 364
1°: 7.39 2°: 6.71 3°: 8.05

11 781 BRAITO Autari 2004 RM TN501 ATLETICA TIONE 7.68 335
1°: 7.13 2°: 7.68 3°: 7.60

12 786 ZOANETTI Federico 2005 RM TN501 ATLETICA TIONE 7.06 286
1°: 6.70 2°: 6.78 3°: 7.06

13 785 ZEDDINI Tayssir 2004 RM TN501 ATLETICA TIONE 6.97 279
1°: 6.78 2°: 6.59 3°: 6.97

14 776 GHEZZI Tristano 2005 RM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 6.70 258
1°: 5.80 2°: 6.70 3°: 6.47

15 788 TOMASI Michele 2005 RM TN527 ATLETICA ROTALIANA 6.52 244



1°: 5.17 2°: 6.52 3°: X
16 789 OSTI Davide 2005 RM TN562 JUNIOR SPORT AVIO 6.39 233

1°: 5.74 2°: 5.56 3°: 6.39
Salto in lungo ESORDIENTI E CUCCIOLI F
SERIE - RISULTATI
TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:05  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 188 PIZZATO Sofia 2001 EF TN704 U.S.D. Villazzano 4.21
1°: 4.21 2°: 3.84 3°: 4.12

2 22 CIMADOM Giulia 2006 EF TN701 G.S. Trilacum 3.99
1°: 3.82 2°: 3.99 3°: 3.82

3 377 DUCHI Ludovica 2001 EF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 3.73
1°: 3.70 2°: 3.58 3°: 3.73

4 381 ZAMPIERI Thi Yen 2001 EF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.62
1°: 2.96 2°: 3.43 3°: 3.62

5 288 RONCHER Morgana 2006 EF TN701 G.S. Trilacum 3.61
1°: 3.55 2°: 3.42 3°: 3.61

6 262 ANTOLINI Sara 2001 EF TN501 ATLETICA TIONE 3.58
1°: 3.57 2°: 3.53 3°: 3.58

7 379 DUCHI Letizia 2001 EF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 3.55
1°: 3.40 2°: 3.46 3°: 3.55

8 121 DELLAGIACOMA Emma 2001 EF TN713 U.S. Dolomitica 3.55
1°: 3.41 2°: 3.43 3°: 3.55

9 126 BONINSEGNA Natasha 2001 EF TN713 U.S. Dolomitica 3.51
1°: 3.51 2°: 3.29 3°: 3.42

10 314 GILMOZZI Matilde 2001 EF TN710 Atletica Team Loppio 3.25
1°: 3.15 2°: 2.84 3°: 3.25

11 44 RIZZI Jennie 2007 EF TN701 G.S. Trilacum 3.24
1°: 3.23 2°: 3.05 3°: 3.24

12 384 MONFREDINI Elisa 2006 EF TN712 G.S. Bondo 3.15
1°: 2.74 2°: 3.15 3°: 3.12

13 708 PEROTTONI Margherita 2007 EF TN714 US MARCO 3.10
1°: 2.93 2°: 3.06 3°: 3.10

14 28 FERRARI Arianna 2001 EF TN704 U.S.D. Villazzano 3.08
1°: 3.08 2°: 2.90 3°: 3.00

15 382 LUCCHI Camilla 2001 EF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 3.00
1°: 2.84 2°: 3.00 3°: 2.92

16 317 PASTORE Victoria 2001 EF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 2.95
1°: 2.94 2°: 2.95 3°: 2.79

17 239 CORN Ilaria 2001 EF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 2.92
1°: 2.85 2°: 2.92 3°: 2.66

18 299 MONAUNI Aurora 2001 EF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 2.90
1°: 2.90 2°: 2.64 3°: 2.87

19 184 COSTA Anna 2008 ZF TN562 JUNIOR SPORT AVIO 2.81
1°: 2.58 2°: 2.56 3°: 2.81

20 240 BONINSEGNA Giada 2001 EF TN713 U.S. Dolomitica 2.80
1°: 2.64 2°: 2.77 3°: 2.80

21 302 FILIPPO Sofia 2001 ZF TN711 U.S.A.M. Baitona 2.70
1°: 2.55 2°: 2.70 3°: X

22 113 GUADAGNINI Greta 2008 ZF TN713 U.S. Dolomitica 2.60
1°: 2.55 2°: 2.43 3°: 2.60

23 301 DALENA Valentina 2001 ZF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 2.50
1°: 2.50 2°: 2.45 3°: 2.47

24 20 DYKOPAVLENKO Alessia 2001 ZF TN704 U.S.D. Villazzano 2.50
1°: 2.50 2°: 2.42 3°: 2.40

25 149 VEDOVELLI Veronica 2001 EF TN712 G.S. Bondo 2.40
1°: 2.32 2°: 2.22 3°: 2.40

26 24 FERRARI Giulia 2001 EF TN704 U.S.D. Villazzano 2.37
1°: 2.37 2°: 2.03 3°: 2.30

192 ZANETTI Emma 2001 EF TN119 S.A. VALCHIESE NP
Salto in lungo ESORDIENTI E CUCCIOLI M
SERIE - RISULTATI
TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:27  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 224 FAILONI Luca 2001 EM TN501 ATLETICA TIONE 3.93
1°: X 2°: 3.82 3°: 3.93

2 378 FRONER Riccardo Piero 2001 EM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 3.89
1°: 3.89 2°: 3.62 3°: 3.87

3 325 BINDO Mattia 2001 EM TN119 S.A. VALCHIESE 3.79
1°: 3.66 2°: 3.79 3°: 3.77

4 267 BAZZANELLA Michele 2006 EM TN562 JUNIOR SPORT AVIO 3.69
1°: 3.59 2°: 3.64 3°: 3.69

5 193 DYKOPAVLENKO Nicola 2001 EM TN704 U.S.D. Villazzano 3.67
1°: 3.67 2°: 3.62 3°: 3.58

6 112 SARTORI Tommaso 2001 EM TN501 ATLETICA TIONE 3.48
1°: 3.48 2°: 3.48 3°: 3.36

7 309 CARPENTARI Amedeo 2001 ZM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.40
1°: 3.40 2°: 3.29 3°: 3.20

8 197 GIRARDINI Nicola 2008 ZM TN501 ATLETICA TIONE 3.37
1°: 3.37 2°: 3.08 3°: 2.85



9 266 BERTERA Leonardo 2001 EM TN501 ATLETICA TIONE 3.34
1°: 3.23 2°: 3.12 3°: 3.34

10 117 FONTANA Stefano 2001 EM TN119 S.A. VALCHIESE 3.30
1°: 3.12 2°: 3.30 3°: 3.14

11 312 MORA Ivan 2001 EM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 3.24
1°: 3.19 2°: 3.20 3°: 3.24

12 285 MIORI Emanuele 2001 ZM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 3.19
1°: X 2°: 3.19 3°: 3.16

13 190 FERRARI Luca 2001 EM TN713 U.S. Dolomitica 3.06
1°: 3.00 2°: 3.06 3°: 2.64

14 170 FERRARI Lorenzo 2001 ZM TN713 U.S. Dolomitica 2.66
1°: 2.58 2°: 2.62 3°: 2.66

15 291 MONAUNI Massimo 2001 ZM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 2.58
1°: 2.29 2°: 2.58 3°: 1.98

16 99 CRESCINI Luca 2001 EM TN119 S.A. VALCHIESE 2.51
1°: 2.47 2°: 2.51 3°: 2.40

17 253 NASRALLAH Hasanagic 2008 ZM TN701 G.S. Trilacum 2.35
1°: 1.75 2°: 2.24 3°: 2.35

18 214 NARDELLI Michael 2001 EM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 2.30
1°: 2.30 2°: 2.03 3°: 2.28

385 LEONARDI Martino 2008 ZM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano NP
269 MIORI Ettore 2001 EM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO NP

50 metri ESORDIENTI E CUCCIOLI FEMMINILE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:50  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 381 ZAMPIERI Thi Yen 2001 EF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.98
2 5 262 ANTOLINI Sara 2001 EF TN501 ATLETICA TIONE 8.22
3 6 192 ZANETTI Emma 2001 EF TN119 S.A. VALCHIESE 9.30
4 3 299 MONAUNI Aurora 2001 EF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 9.38
5 2 301 DALENA Valentina 2001 ZF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 9.94
6 1 366 DI MANNO Giorgia Micol 2001 ZF TN527 ATLETICA ROTALIANA 10.23
Serie 2 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:51  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 188 PIZZATO Sofia 2001 EF TN704 U.S.D. Villazzano 7.57
2 2 379 DUCHI Letizia 2001 EF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 8.19
3 1 377 DUCHI Ludovica 2001 EF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 8.33
4 3 382 LUCCHI Camilla 2001 EF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 8.55
5 4 239 CORN Ilaria 2001 EF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 8.78
6 5 317 PASTORE Victoria 2001 EF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 9.04
Serie 3 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:54  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 314 GILMOZZI Matilde 2001 EF TN710 Atletica Team Loppio 8.56
2 5 28 FERRARI Arianna 2001 EF TN704 U.S.D. Villazzano 8.59
3 4 302 FILIPPO Sofia 2001 ZF TN711 U.S.A.M. Baitona 9.42
4 6 149 VEDOVELLI Veronica 2001 EF TN712 G.S. Bondo 9.43
5 1 24 FERRARI Giulia 2001 EF TN704 U.S.D. Villazzano 9.69
6 3 20 DYKOPAVLENKO Alessia 2001 ZF TN704 U.S.D. Villazzano 9.86
Serie 4 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:55  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 121 DELLAGIACOMA Emma 2001 EF TN713 U.S. Dolomitica 8.23
2 2 126 BONINSEGNA Natasha 2001 EF TN713 U.S. Dolomitica 8.56
3 6 708 PEROTTONI Margherita 2007 EF TN714 US MARCO 8.83
4 3 240 BONINSEGNA Giada 2001 EF TN713 U.S. Dolomitica 9.04
5 4 332 FRANZELLI Lucia 2001 ZF TN712 G.S. Bondo 9.22
6 5 355 VALENTI Samira 2001 ZF TN712 G.S. Bondo 10.54
Serie 5 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:57  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 CIMADOM Giulia 2006 EF TN701 G.S. Trilacum 7.90
2 6 288 RONCHER Morgana 2006 EF TN701 G.S. Trilacum 8.18
3 1 44 RIZZI Jennie 2007 EF TN701 G.S. Trilacum 8.36
4 5 384 MONFREDINI Elisa 2006 EF TN712 G.S. Bondo 8.52
5 3 184 COSTA Anna 2008 ZF TN562 JUNIOR SPORT AVIO 9.06
6 2 113 GUADAGNINI Greta 2008 ZF TN713 U.S. Dolomitica 9.08
RIEPILOGO TIONE  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 188 PIZZATO Sofia 2001 EF TN704 U.S.D. Villazzano 7.57
2 4 22 CIMADOM Giulia 2006 EF TN701 G.S. Trilacum 7.90
3 4 381 ZAMPIERI Thi Yen 2001 EF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.98
4 6 288 RONCHER Morgana 2006 EF TN701 G.S. Trilacum 8.18
5 2 379 DUCHI Letizia 2001 EF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 8.19
6 5 262 ANTOLINI Sara 2001 EF TN501 ATLETICA TIONE 8.22
7 1 121 DELLAGIACOMA Emma 2001 EF TN713 U.S. Dolomitica 8.23
8 1 377 DUCHI Ludovica 2001 EF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 8.33
9 1 44 RIZZI Jennie 2007 EF TN701 G.S. Trilacum 8.36
10 5 384 MONFREDINI Elisa 2006 EF TN712 G.S. Bondo 8.52
11 3 382 LUCCHI Camilla 2001 EF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 8.55
12 2 314 GILMOZZI Matilde 2001 EF TN710 Atletica Team Loppio 8.56
12 2 126 BONINSEGNA Natasha 2001 EF TN713 U.S. Dolomitica 8.56
14 5 28 FERRARI Arianna 2001 EF TN704 U.S.D. Villazzano 8.59



15 4 239 CORN Ilaria 2001 EF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 8.78
16 6 708 PEROTTONI Margherita 2007 EF TN714 US MARCO 8.83
17 5 317 PASTORE Victoria 2001 EF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 9.04
17 3 240 BONINSEGNA Giada 2001 EF TN713 U.S. Dolomitica 9.04
19 3 184 COSTA Anna 2008 ZF TN562 JUNIOR SPORT AVIO 9.06
20 2 113 GUADAGNINI Greta 2008 ZF TN713 U.S. Dolomitica 9.08
21 4 332 FRANZELLI Lucia 2001 ZF TN712 G.S. Bondo 9.22
22 6 192 ZANETTI Emma 2001 EF TN119 S.A. VALCHIESE 9.30
23 3 299 MONAUNI Aurora 2001 EF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 9.38
24 4 302 FILIPPO Sofia 2001 ZF TN711 U.S.A.M. Baitona 9.42
25 6 149 VEDOVELLI Veronica 2001 EF TN712 G.S. Bondo 9.43
26 1 24 FERRARI Giulia 2001 EF TN704 U.S.D. Villazzano 9.69
27 3 20 DYKOPAVLENKO Alessia 2001 ZF TN704 U.S.D. Villazzano 9.86
28 2 301 DALENA Valentina 2001 ZF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 9.94
29 1 366 DI MANNO Giorgia Micol 2001 ZF TN527 ATLETICA ROTALIANA 10.23
30 5 355 VALENTI Samira 2001 ZF TN712 G.S. Bondo 10.54
50 metri ESORDIENTI E CUCCIOLI MASCHILI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:59  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 325 BINDO Mattia 2001 EM TN119 S.A. VALCHIESE 7.98
2 1 99 CRESCINI Luca 2001 EM TN119 S.A. VALCHIESE 8.55
3 4 309 CARPENTARI Amedeo 2001 ZM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.63
4 5 117 FONTANA Stefano 2001 EM TN119 S.A. VALCHIESE 8.71
5 6 312 MORA Ivan 2001 EM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.75

2 269 MIORI Ettore 2001 EM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO NP
Serie 2 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:00  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 224 FAILONI Luca 2001 EM TN501 ATLETICA TIONE 7.90
2 4 112 SARTORI Tommaso 2001 EM TN501 ATLETICA TIONE 8.45
3 3 214 NARDELLI Michael 2001 EM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 9.02
4 5 285 MIORI Emanuele 2001 ZM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 9.18
5 1 291 MONAUNI Massimo 2001 ZM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 9.93
Serie 3 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:02  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 378 FRONER Riccardo Piero 2001 EM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 8.26
2 4 193 DYKOPAVLENKO Nicola 2001 EM TN704 U.S.D. Villazzano 8.38
3 1 266 BERTERA Leonardo 2001 EM TN501 ATLETICA TIONE 8.39
4 2 170 FERRARI Lorenzo 2001 ZM TN713 U.S. Dolomitica 9.53
5 5 397 TRENTINI Filippo 2001 ZM TN712 G.S. Bondo 9.67
Serie 4 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:04  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 267 BAZZANELLA Michele 2006 EM TN562 JUNIOR SPORT AVIO 8.11
2 4 197 GIRARDINI Nicola 2008 ZM TN501 ATLETICA TIONE 8.36
3 5 190 FERRARI Luca 2001 EM TN713 U.S. Dolomitica 8.87
4 3 253 NASRALLAH Hasanagic 2008 ZM TN701 G.S. Trilacum 9.33

1 385 LEONARDI Martino 2008 ZM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano NP
RIEPILOGO TIONE  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 224 FAILONI Luca 2001 EM TN501 ATLETICA TIONE 7.90
2 3 325 BINDO Mattia 2001 EM TN119 S.A. VALCHIESE 7.98
3 2 267 BAZZANELLA Michele 2006 EM TN562 JUNIOR SPORT AVIO 8.11
4 3 378 FRONER Riccardo Piero 2001 EM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 8.26
5 4 197 GIRARDINI Nicola 2008 ZM TN501 ATLETICA TIONE 8.36
6 4 193 DYKOPAVLENKO Nicola 2001 EM TN704 U.S.D. Villazzano 8.38
7 1 266 BERTERA Leonardo 2001 EM TN501 ATLETICA TIONE 8.39
8 4 112 SARTORI Tommaso 2001 EM TN501 ATLETICA TIONE 8.45
9 1 99 CRESCINI Luca 2001 EM TN119 S.A. VALCHIESE 8.55
10 4 309 CARPENTARI Amedeo 2001 ZM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.63
11 5 117 FONTANA Stefano 2001 EM TN119 S.A. VALCHIESE 8.71
12 6 312 MORA Ivan 2001 EM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.75
13 5 190 FERRARI Luca 2001 EM TN713 U.S. Dolomitica 8.87
14 3 214 NARDELLI Michael 2001 EM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 9.02
15 5 285 MIORI Emanuele 2001 ZM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 9.18
16 3 253 NASRALLAH Hasanagic 2008 ZM TN701 G.S. Trilacum 9.33
17 2 170 FERRARI Lorenzo 2001 ZM TN713 U.S. Dolomitica 9.53
18 5 397 TRENTINI Filippo 2001 ZM TN712 G.S. Bondo 9.67
19 1 291 MONAUNI Massimo 2001 ZM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 9.93

1 385 LEONARDI Martino 2008 ZM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano NP
2 269 MIORI Ettore 2001 EM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO NP

60 piani RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:22  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 229 CORN Valentina 2001 RF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 9.40
2 3 348 FEDEL Serena 2001 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 9.57
3 4 333 BONOMINI Chiara 2001 RF TN119 S.A. VALCHIESE 9.63
4 5 181 GIGLIOTTI Caterina 2001 RF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 10.00
5 1 174 CASTELLAN Sara 2001 RF TN706 S.C. Fondisti 11.21
Serie 2 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:25  



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 295 FATTORE Emily 2001 RF TN708 POL. BORGO 9.29
2 2 233 STEFANI Antonia 2001 RF TN708 POL. BORGO 9.35
3 5 306 BAZZOLI Annalisa 2001 RF TN712 G.S. Bondo 9.79
4 4 390 BAZZOLI Emily 2001 RF TN712 G.S. Bondo 9.86
RIEPILOGO TIONE  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 295 FATTORE Emily 2001 RF TN708 POL. BORGO 9.29
2 2 233 STEFANI Antonia 2001 RF TN708 POL. BORGO 9.35
3 2 229 CORN Valentina 2001 RF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 9.40
4 3 348 FEDEL Serena 2001 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 9.57
5 4 333 BONOMINI Chiara 2001 RF TN119 S.A. VALCHIESE 9.63
6 5 306 BAZZOLI Annalisa 2001 RF TN712 G.S. Bondo 9.79
7 4 390 BAZZOLI Emily 2001 RF TN712 G.S. Bondo 9.86
8 5 181 GIGLIOTTI Caterina 2001 RF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 10.00
9 1 174 CASTELLAN Sara 2001 RF TN706 S.C. Fondisti 11.21
60 piani RAGAZZI
SERIE - RISULTATI
Serie Unica TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:32  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 323 FILOSI Tommaso 2001 RM TN712 G.S. Bondo 9:32
4 392 GILMOZZI Martin 2001 RM TN710 Atletica Team Loppio NP

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:50  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 211 LONGOBARDI Sara 2004 RF TN708 POL. BORGO 7.72
1°: 7.63 2°: 7.28 3°: 7.72

2 710 SETTI LINA Marcela 2001 RF TN714 US MARCO 6.06
1°: 5.84 2°: 4.90 3°: 6.06

Salto in lungo RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:25  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 181 GIGLIOTTI Caterina 2001 RF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 3.64
1°: X 2°: 3.64 3°: X

2 211 LONGOBARDI Sara 2004 RF TN708 POL. BORGO 3.63
1°: 3.63 2°: 3.44 3°: 3.53

3 348 FEDEL Serena 2001 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 3.60
1°: 3.32 2°: 2.98 3°: 3.60

4 306 BAZZOLI Annalisa 2001 RF TN712 G.S. Bondo 3.59
1°: 3.59 2°: 3.53 3°: X

5 295 FATTORE Emily 2001 RF TN708 POL. BORGO 3.58
1°: 3.58 2°: X 3°: X

6 390 BAZZOLI Emily 2001 RF TN712 G.S. Bondo 3.55
1°: 3.44 2°: 3.55 3°: 3.34

7 233 STEFANI Antonia 2001 RF TN708 POL. BORGO 3.48
1°: X 2°: 3.48 3°: X

8 174 CASTELLAN Sara 2001 RF TN706 S.C. Fondisti 3.13
1°: 3.13 2°: 2.85 3°: 2.75

Salto in lungo RAGAZZI
SERIE - RISULTATI
TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:50  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 323 FILOSI Tommaso 2001 RM TN712 G.S. Bondo 3.90
1°: X 2°: 3.90 3°: 3.36

392 GILMOZZI Martin 2001 RM TN710 Atletica Team Loppio NP
182 ZANETTI Samuele 2001 RM TN119 S.A. VALCHIESE NP

300 piani CADETTE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:15  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 304 DUCHI Sofia 2001 CF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 45.55
2 2 284 HERBST Julia 2001 CF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 46.91
3 3 606 GENNARA Alessia 2002 CF TN701 G.S. Trilacum 47.13
4 4 258 DEMATTE Elisabetta 2001 CF TN501 ATLETICA TIONE 47.35
5 1 609 GENNARA Tamara 2003 CF TN701 G.S. Trilacum 50.16
Serie 2 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:18  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 364 BONA Lisa 2001 CF TN710 Atletica Team Loppio 41.81
2 1 138 BONINSEGNA Sofia 2001 CF TN713 U.S. Dolomitica 45.88
3 4 383 BOTANELLI Lisa 2001 CF TN710 Atletica Team Loppio 46.18
4 2 357 MONFREDINI Serena 2001 CF TN712 G.S. Bondo 48.51
5 5 268 MANFREDI Alice 2001 CF TN710 Atletica Team Loppio 55.75
RIEPILOGO TIONE  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 364 BONA Lisa 2001 CF TN710 Atletica Team Loppio 41.81
2 5 304 DUCHI Sofia 2001 CF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 45.55
3 1 138 BONINSEGNA Sofia 2001 CF TN713 U.S. Dolomitica 45.88
4 4 383 BOTANELLI Lisa 2001 CF TN710 Atletica Team Loppio 46.18



5 2 284 HERBST Julia 2001 CF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 46.91
6 3 606 GENNARA Alessia 2002 CF TN701 G.S. Trilacum 47.13
7 4 258 DEMATTE Elisabetta 2001 CF TN501 ATLETICA TIONE 47.35
8 2 357 MONFREDINI Serena 2001 CF TN712 G.S. Bondo 48.51
9 1 609 GENNARA Tamara 2003 CF TN701 G.S. Trilacum 50.16
10 5 268 MANFREDI Alice 2001 CF TN710 Atletica Team Loppio 55.75
300 piani CADETTI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:20  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 321 PENAFIEL DELGADO Aaron 2001 CM TN501 ATLETICA TIONE 39.73
2 3 230 DEMATTE Davide 2001 CM TN501 ATLETICA TIONE 41.20
3 5 226 CHOUIKH Abdelfattah 2001 CM TN501 ATLETICA TIONE 42.66
4 1 245 DEMATTE Luca 2001 CM TN501 ATLETICA TIONE 44.56
5 4 194 LORENZETTI Giovanni 2001 CM TN501 ATLETICA TIONE 44.65
Serie 2 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:24  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 374 CAPPELLETTI Noel 2001 CM TN701 G.S. Trilacum 41.69
2 4 376 DI MANNO Marco 2001 CM TN527 ATLETICA ROTALIANA 42.53
3 5 143 OSTI Emanuele 2001 CM TN562 JUNIOR SPORT AVIO 43.07
4 2 395 MAINO Matteo 2001 CM TN710 Atletica Team Loppio 44.54
Serie 3 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:26  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 340 GATTI Martino 2001 CM TN710 Atletica Team Loppio 38.36
2 3 172 BERISHA Endrit 2001 CM TN713 U.S. Dolomitica 39.49
3 5 350 GATTI Davide 2001 CM TN710 Atletica Team Loppio 41.62
4 2 98 BENEDETTI Riccardo 2001 CM TN710 Atletica Team Loppio 44.18
RIEPILOGO TIONE  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 340 GATTI Martino 2001 CM TN710 Atletica Team Loppio 38.36
2 3 172 BERISHA Endrit 2001 CM TN713 U.S. Dolomitica 39.49
3 2 321 PENAFIEL DELGADO Aaron 2001 CM TN501 ATLETICA TIONE 39.73
4 3 230 DEMATTE Davide 2001 CM TN501 ATLETICA TIONE 41.20
5 5 350 GATTI Davide 2001 CM TN710 Atletica Team Loppio 41.62
6 3 374 CAPPELLETTI Noel 2001 CM TN701 G.S. Trilacum 41.69
7 4 376 DI MANNO Marco 2001 CM TN527 ATLETICA ROTALIANA 42.53
8 5 226 CHOUIKH Abdelfattah 2001 CM TN501 ATLETICA TIONE 42.66
9 5 143 OSTI Emanuele 2001 CM TN562 JUNIOR SPORT AVIO 43.07
10 2 98 BENEDETTI Riccardo 2001 CM TN710 Atletica Team Loppio 44.18
11 2 395 MAINO Matteo 2001 CM TN710 Atletica Team Loppio 44.54
12 1 245 DEMATTE Luca 2001 CM TN501 ATLETICA TIONE 44.56
13 4 194 LORENZETTI Giovanni 2001 CM TN501 ATLETICA TIONE 44.65
1000 metri CADETTE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:32  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 FONTANA Michela 2001 CF TN119 S.A. VALCHIESE 3:23.38
2 393 VALENTI Linda 2001 CF TN712 G.S. Bondo 3:25.29
3 261 FAILONI Chiara 2001 CF TN501 ATLETICA TIONE 3:29.58
4 251 BUCCIO Giorgia 2001 CF TN119 S.A. VALCHIESE 4:15.53

394 VALENTI Luisa 2001 CF TN712 G.S. Bondo NP
Passaggi: m. 400: - m. 800:
2000 metri CADETTI
SERIE - RISULTATI
Serie Unica TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:38  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 238 CARESANI Devid 2001 CM TN501 ATLETICA TIONE 6:21.90
2 6 BERTI Massimiliano 2001 CM TN119 S.A. VALCHIESE 6:59.25
3 311 CASTELLAN Francesco 2001 CM TN706 S.C. Fondisti 7:06.77
4 307 FERRANDI Davide 2001 CM TN710 Atletica Team Loppio 7:32.07
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:
Salto in alto/HJ CADETTE
SERIE - RISULTATI
TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:12  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 138 BONINSEGNA Sofia 2001 CF TN713 U.S. Dolomitica 1.40
1.10 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43
  -   XO   O   O   XXO   XXX

2 606 GENNARA Alessia 2002 CF TN701 G.S. Trilacum 1.35
1.10 1.25 1.30 1.35 1.40 
  XXO   O   O   O   XXX

3 357 MONFREDINI Serena 2001 CF TN712 G.S. Bondo 1.30
1.10 1.25 1.30 1.35 
  O   XO   O   XXX

4 609 GENNARA Tamara 2003 CF TN701 G.S. Trilacum 1.30
1.10 1.25 1.30 1.35 
  O   O   XXO   XXX

5 304 DUCHI Sofia 2001 CF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 1.30
1.10 1.25 1.30 1.35 
  -   XO   XXO   XXX



268 MANFREDI Alice 2001 CF TN710 Atletica Team Loppio Ncl
1.10 
  XXX

296 FICHERA Anna 2002 CF TN708 POL. BORGO NP

Salto in lungo/LJ CADETTI
SERIE - RISULTATI
TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:45  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 350 GATTI Davide 2001 CM TN710 Atletica Team Loppio 4.86
1°: 4.72 2°: 4.52 3°: 4.70 4°: 4.56 5°: 2.69 6°: 4.86

2 340 GATTI Martino 2001 CM TN710 Atletica Team Loppio 4.84
1°: 4.62 2°: 4.84 3°: 4.65 4°: 4.63 5°: 4.33 6°: 4.78

3 311 CASTELLAN Francesco 2001 CM TN706 S.C. Fondisti 4.56
1°: 3.34 2°: 4.18 3°: 4.32 4°: 4.21 5°: 4.56 6°: 4.42

4 102 TROIAN Luca 2003 CM TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 4.48
1°: - 2°: - 3°: - 4°: 4.26 5°: 3.92 6°: 4.48

5 395 MAINO Matteo 2001 CM TN710 Atletica Team Loppio 4.42
1°: 2.35 2°: 3.54 3°: 4.03 4°: 3.91 5°: 3.97 6°: 4.42

6 147 BAGATTINI Nicolo 2003 CM TN119 S.A. VALCHIESE 4.41
1°: 4.30 2°: 4.33 3°: 3.79 4°: - 5°: 4.41 6°: X

7 143 OSTI Emanuele 2001 CM TN562 JUNIOR SPORT AVIO 4.39
1°: 4.22 2°: 4.14 3°: 4.39 4°: 4.01 5°: X 6°: 4.28

Giavellotto/JT Gr400 CADETTE
SERIE - RISULTATI
TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:32  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 372 AGOSTINI Arianna 2001 CF TN701 G.S. Trilacum 24.53
1°: 21.74 2°: 20.80 3°: 21.97 4°: 19.70 5°: 20.22 6°: 24.53

2 292 MAZZARA Lisa 2001 CF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 18.40
1°: 15.59 2°: 18.40 3°: 15.73 4°: 16.68 5°: 15.06 6°: 16.59

3 158 RIVAROLI Alice 2001 CF TN713 U.S. Dolomitica 13.89
1°: 5.93 2°: 9.30 3°: 8.40 4°: 13.89 5°: 10.92 6°: X

4 258 DEMATTE Elisabetta 2001 CF TN501 ATLETICA TIONE 13.52
1°: 12.69 2°: 12.49 3°: 13.52 4°: X 5°: X 6°: 10.52

Giavellotto/JT Gr600 CADETTI
SERIE - RISULTATI
TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:10  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 TROIAN Luca 2003 CM TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 39.58
1°: 28.88 2°: 27.95 3°: 39.58 4°: 31.84 5°: 34.07 6°: 29.82

2 308 ZENORINI Geremia 2001 CM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 33.62
1°: 33.62 2°: 33.14 3°: 30.27 4°: 28.57 5°: 31.15 6°: 30.85

3 98 BENEDETTI Riccardo 2001 CM TN710 Atletica Team Loppio 24.75
1°: 22.85 2°: 24.75 3°: 22.69 4°: 22.71 5°: 24.46 6°: X

4 245 DEMATTE Luca 2001 CM TN501 ATLETICA TIONE 23.62
1°: 23.00 2°: 23.20 3°: X 4°: 23.62 5°: X 6°: 19.86

5 230 DEMATTE Davide 2001 CM TN501 ATLETICA TIONE 22.39
1°: 22.39 2°: 21.39 3°: 19.17 4°: 19.27 5°: 21.24 6°: 21.95

6 238 CARESANI Devid 2001 CM TN501 ATLETICA TIONE 21.89
1°: 18.37 2°: 19.74 3°: 20.15 4°: 20.43 5°: 21.89 6°: 20.74

7 321 PENAFIEL DELGADO Aaron 2001 CM TN501 ATLETICA TIONE 21.36
1°: 13.78 2°: 13.87 3°: 18.16 4°: 20.17 5°: 21.36 6°: X

8 147 BAGATTINI Nicolo 2003 CM TN119 S.A. VALCHIESE 16.24
1°: X 2°: 12.66 3°: 10.77 4°: X 5°: X 6°: 16.24

9 226 CHOUIKH Abdelfattah 2001 CM TN501 ATLETICA TIONE 9.80
1°: X 2°: X 3°: 9.80

200 metri ASSOLUTI FEMMINILE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:31 - Vento:  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 653 ZENATTI Matilde 2000 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 26.99
2 4 64 GENTILINI Alessia 2001 AF TN501 ATLETICA TIONE 27.64
3 2 235 SPAGNOLLI Sara 2001 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 29.55
4 5 100 ZANCANELLA Stefania 2001 JF TN527 ATLETICA ROTALIANA 30.06
5 3 206 ARMANINI Teresa 2001 NF TN119 S.A. VALCHIESE 32.59
Serie 2 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:34 - Vento:  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 297 CASAGRANDE Sara 2001 AF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 29.60
2 3 153 ZATTONI Lucia 2001 AF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 30.78
3 2 396 MANZANA Aurora 2001 AF TN710 Atletica Team Loppio 30.80
4 1 183 BIASIONI Elisa 2001 AF TN704 U.S.D. Villazzano 35.01
5 4 272 ZOANETTI Franca 2001 NF TN701 G.S. Trilacum 40.46
Serie 3 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:37 - Vento:  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 136 UEZ Martina 2001 AF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 28.16
2 5 351 PADILHA Alessia 2000 AF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 28.17
3 2 380 OSS CAZZADOR Maddalena 2001 AF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 31.71
4 1 711 BENONI Biancarosa 2001 NF TN715 G.A. Palio Quercia 32.08



5 3 652 GIOVANELLI Deborah 1975 TF TN501 ATLETICA TIONE 35.14
RIEPILOGO TIONE  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 653 ZENATTI Matilde 2000 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 26.99
2 4 64 GENTILINI Alessia 2001 AF TN501 ATLETICA TIONE 27.64
3 4 136 UEZ Martina 2001 AF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 28.16
4 5 351 PADILHA Alessia 2000 AF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 28.17
5 2 235 SPAGNOLLI Sara 2001 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 29.55
6 5 297 CASAGRANDE Sara 2001 AF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 29.60
7 5 100 ZANCANELLA Stefania 2001 JF TN527 ATLETICA ROTALIANA 30.06
8 3 153 ZATTONI Lucia 2001 AF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 30.78
9 2 396 MANZANA Aurora 2001 AF TN710 Atletica Team Loppio 30.80
10 2 380 OSS CAZZADOR Maddalena 2001 AF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 31.71
11 1 711 BENONI Biancarosa 2001 NF TN715 G.A. Palio Quercia 32.08
12 3 206 ARMANINI Teresa 2001 NF TN119 S.A. VALCHIESE 32.59
13 1 183 BIASIONI Elisa 2001 AF TN704 U.S.D. Villazzano 35.01
14 3 652 GIOVANELLI Deborah 1975 TF TN501 ATLETICA TIONE 35.14
15 4 272 ZOANETTI Franca 2001 NF TN701 G.S. Trilacum 40.46
200 metri ASSOLUTI MASCHILE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:44 - Vento:  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 107 FATTURINI Germano 2001 VM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 28.93
2 1 46 MICELI Luciano 2001 AM TN501 ATLETICA TIONE 29.47
3 3 391 BAZZANELLA Renzo 2001 NM TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 29.90
4 4 601 ANTOLINI Roberto 1971 NM TN501 ATLETICA TIONE 30.94
5 2 290 GRISENTI Enrico 2001 VM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 32.88
Serie 2 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:49 - Vento:  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 134 TOMASI Mirko 2001 JM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 23.78
2 2 131 TAIT Nicola 2001 JM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 23.98
3 5 221 CORDIN Andrea 2001 SM TN701 G.S. Trilacum 24.13
4 1 398 MANICA Jair Antonio 2001 AM TN710 Atletica Team Loppio 31.67

4 189 DECARLI Teodros 2001 JM TN704 U.S.D. Villazzano Rit
Serie 3 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:53 - Vento:  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 387 NABACINO Michele 2001 SM TN711 U.S.A.M. Baitona 22.14
2 4 359 BATTAN Erik 2001 SM TN711 U.S.A.M. Baitona 22.85
3 1 389 BARONI Michele 2001 SM TN711 U.S.A.M. Baitona 23.96
4 3 629 GATTI Nicolo' 2001 AM TN710 Atletica Team Loppio 24.89

5 375 BATTAN Franco 2001 VM TN711 U.S.A.M. Baitona NP
Serie 4 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:57 - Vento:  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 347 FILIPPO Simone 2001 JM TN711 U.S.A.M. Baitona 23.35
2 3 703 ZENI Yuri 2001 JM TN713 U.S. Dolomitica 24.83
3 5 716 MENOLLI Fabio 1980 TM TN715 G.A. Palio Quercia 25.50

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
4 2 713 CAPPUCCINI Paolo 2001 TM TN715 G.A. Palio Quercia 25.77
5 1 705 ZENI Kevin 2001 AM TN713 U.S. Dolomitica 27.53
RIEPILOGO TIONE  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 387 NABACINO Michele 2001 SM TN711 U.S.A.M. Baitona 22.14
2 4 359 BATTAN Erik 2001 SM TN711 U.S.A.M. Baitona 22.85
3 4 347 FILIPPO Simone 2001 JM TN711 U.S.A.M. Baitona 23.35
4 3 134 TOMASI Mirko 2001 JM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 23.78
5 1 389 BARONI Michele 2001 SM TN711 U.S.A.M. Baitona 23.96
6 2 131 TAIT Nicola 2001 JM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 23.98
7 5 221 CORDIN Andrea 2001 SM TN701 G.S. Trilacum 24.13
8 3 703 ZENI Yuri 2001 JM TN713 U.S. Dolomitica 24.83
9 3 629 GATTI Nicolo' 2001 AM TN710 Atletica Team Loppio 24.89
10 5 716 MENOLLI Fabio 1980 TM TN715 G.A. Palio Quercia 25.50

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
11 2 713 CAPPUCCINI Paolo 2001 TM TN715 G.A. Palio Quercia 25.77
12 1 705 ZENI Kevin 2001 AM TN713 U.S. Dolomitica 27.53
13 5 107 FATTURINI Germano 2001 VM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 28.93
14 1 46 MICELI Luciano 2001 AM TN501 ATLETICA TIONE 29.47
15 3 391 BAZZANELLA Renzo 2001 NM TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 29.90
16 4 601 ANTOLINI Roberto 1971 NM TN501 ATLETICA TIONE 30.94
17 1 398 MANICA Jair Antonio 2001 AM TN710 Atletica Team Loppio 31.67
18 2 290 GRISENTI Enrico 2001 VM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 32.88

4 189 DECARLI Teodros 2001 JM TN704 U.S.D. Villazzano Rit
5 375 BATTAN Franco 2001 VM TN711 U.S.A.M. Baitona NP

800 metri ASSOLUTI FEMMINILE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:57  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 742 BONENTI Valeria 2001 SF TN712 G.S. Bondo 2:31.08
2 6I 744 MORANDELL Francesca 2001 NF TN711 U.S.A.M. Baitona 2:42.48
3 2E 739 TENAGLIA Cristina 1972 NF TN706 S.C. Fondisti 2:45.22
4 1I 741 BONENTI Cinzia 2001 NF TN712 G.S. Bondo 2:47.48



5 4I 343 CELVA Cristina 2001 NF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 2:49.79
6 2I 800 ZULBERTI MARTINA Martin 2001 TF TN119 S.A. VALCHIESE 2:56.42

5I 747 BERGAMO Mirella 2001 NF TN711 U.S.A.M. Baitona NP
6E 755 BONVECCHIO Elektra 2001 TF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano NP
4E 750 BERCIGA Francesca 2001 TF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano NP

Passaggi: m. 400:
800 metri ASSOLUTI MASCHILE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:02  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 155 TOURE Pornon 2001 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:03.51
2 5I 248 VALDUGA Claudio 2001 TM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:06.46
3 4E 256 FLESSATI Guglielmo 2001 JM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:15.84
4 4I 168 CIMAROLLI Omar 2001 NM TN119 S.A. VALCHIESE 2:16.54
5 3I 329 BONOMINI Cristian 2001 NM TN119 S.A. VALCHIESE 2:30.09
6 2I 165 FENOLI Franco 2001 TM TN119 S.A. VALCHIESE 2:31.82

6I 162 FONTANA Gianpaolo 2001 NM TN119 S.A. VALCHIESE NP
Passaggi: m. 400:
Serie 2 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:06  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 286 GRAMOLA Simone 2001 AM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 2:11.20
2 5I 236 COSTA Gianni 2001 TM TN562 JUNIOR SPORT AVIO 2:17.68
3 4I 156 OSTI Luca 2001 TM TN562 JUNIOR SPORT AVIO 2:28.12
4 1I 202 MORANDI Mariano 2001 NM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 2:32.26
5 6I 303 BAZZANELLA Stefano 2001 VM TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 2:33.02
6 3I 339 DE CUNZO Giuseppe 2001 NM TN527 ATLETICA ROTALIANA 2:49.57
Passaggi: m. 400:
Serie 3 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:11  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 134 TOMASI Mirko 2001 JM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 2:00.63
2 6I 166 PISONI Diego 2001 SM TN701 G.S. Trilacum 2:07.79
3 2I 157 LAROSA Alessandro 2001 AM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 2:12.49
4 4I 191 BERTOLINI Silvano 2001 VM TN706 S.C. Fondisti 2:26.63
5 5I 223 CASTELLAN Ottavio 2001 NM TN706 S.C. Fondisti 2:51.20

3I 252 PEDRANZ Gianni 2001 VM TN706 S.C. Fondisti NP
Passaggi: m. 400:
Serie 4 TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:15  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 356 LEONARDI Maurizio 2001 VM TN711 U.S.A.M. Baitona 2:19.37
2 4I 161 VALENTI Maurizio 2001 VM TN712 G.S. Bondo 2:27.46
3 2I 358 BERLOFFA Flavio 2001 NM TN710 Atletica Team Loppio 2:28.43
4 6I 293 MIORI Nicola 2001 NM TN707 A.S.D. Tenno 2:36.07
5 1I 400 VALENTI Gilberto 2001 NM TN712 G.S. Bondo 2:47.98

3I 265 ANGELI Davide 1999 JM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano NP
Passaggi: m. 400:
RIEPILOGO TIONE  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 134 TOMASI Mirko 2001 JM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 2:00.63
2 1I 155 TOURE Pornon 2001 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:03.51
3 5I 248 VALDUGA Claudio 2001 TM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:06.46
4 6I 166 PISONI Diego 2001 SM TN701 G.S. Trilacum 2:07.79
5 2I 286 GRAMOLA Simone 2001 AM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 2:11.20
6 2I 157 LAROSA Alessandro 2001 AM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 2:12.49
7 4E 256 FLESSATI Guglielmo 2001 JM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:15.84
8 4I 168 CIMAROLLI Omar 2001 NM TN119 S.A. VALCHIESE 2:16.54
9 5I 236 COSTA Gianni 2001 TM TN562 JUNIOR SPORT AVIO 2:17.68
10 5I 356 LEONARDI Maurizio 2001 VM TN711 U.S.A.M. Baitona 2:19.37
11 4I 191 BERTOLINI Silvano 2001 VM TN706 S.C. Fondisti 2:26.63
12 4I 161 VALENTI Maurizio 2001 VM TN712 G.S. Bondo 2:27.46
13 4I 156 OSTI Luca 2001 TM TN562 JUNIOR SPORT AVIO 2:28.12
14 2I 358 BERLOFFA Flavio 2001 NM TN710 Atletica Team Loppio 2:28.43
15 3I 329 BONOMINI Cristian 2001 NM TN119 S.A. VALCHIESE 2:30.09
16 2I 165 FENOLI Franco 2001 TM TN119 S.A. VALCHIESE 2:31.82
17 1I 202 MORANDI Mariano 2001 NM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 2:32.26
18 6I 303 BAZZANELLA Stefano 2001 VM TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 2:33.02
19 6I 293 MIORI Nicola 2001 NM TN707 A.S.D. Tenno 2:36.07
20 1I 400 VALENTI Gilberto 2001 NM TN712 G.S. Bondo 2:47.98
21 3I 339 DE CUNZO Giuseppe 2001 NM TN527 ATLETICA ROTALIANA 2:49.57
22 5I 223 CASTELLAN Ottavio 2001 NM TN706 S.C. Fondisti 2:51.20

3I 265 ANGELI Davide 1999 JM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano NP
6I 162 FONTANA Gianpaolo 2001 NM TN119 S.A. VALCHIESE NP
3I 252 PEDRANZ Gianni 2001 VM TN706 S.C. Fondisti NP

Salto in lungo/LJ ASSOLUTI MASCHILE
SERIE - RISULTATI
TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:35  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 189 DECARLI Teodros 2001 JM TN704 U.S.D. Villazzano 6.54
1°: 6.02 2°: 6.27 3°: X 4°: X 5°: 6.54 6°: 4.85

2 345 FEDEL Simone 2000 AM TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 6.13
U.S. QUERCIA TRENTINGRANA



1°: X 2°: 6.13 3°: 6.07 4°: - 5°: - 6°: X
3 731 TICO' Michele 1966 NM TN715 G.A. Palio Quercia 5.60

1°: 5.06 2°: 3.04 3°: 5.55 4°: 5.60 5°: X 6°: 4.09
4 167 LUCIANER Alessandro 2001 AM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 5.51

1°: 5.51 2°: 5.48 3°: 5.49 4°: 5.25 5°: 5.38 6°: 3.29
5 388 BONA Giacomo 1997 PM TN710 Atletica Team Loppio 5.17

1°: 3.72 2°: 4.71 3°: 5.17 4°: 4.95 5°: 4.70 6°: 4.96
6 716 MENOLLI Fabio 1980 TM TN715 G.A. Palio Quercia 5.10

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
1°: X 2°: 4.62 3°: 5.10 4°: 4.90 5°: 5.05 6°: X

7 166 PISONI Diego 2001 SM TN701 G.S. Trilacum 5.06
1°: 4.73 2°: 4.81 3°: 4.86 4°: 2.61 5°: 4.99 6°: 5.06

8 131 TAIT Nicola 2001 JM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 4.93
1°: 4.93 2°: 4.91 3°: X 4°: 4.76 5°: - 6°: -

9 156 OSTI Luca 2001 TM TN562 JUNIOR SPORT AVIO 3.90
1°: 3.90 2°: 3.89 3°: 3.79

10 362 DALCOLMO Elio 1959 VM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 3.56
1°: 3.56 2°: X 3°: 3.35

Giavellotto/JT Gr600 ASSOLUTI FEMMINILE
SERIE - RISULTATI
TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 386 BAITELLA Silvia 2001 SF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 30.25
1°: 28.11 2°: 26.68 3°: 22.05 4°: 28.97 5°: 28.11 6°: 30.25

2 142 BAITELLA Elisa 2001 SF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 28.07
1°: 26.92 2°: 28.07 3°: 27.13 4°: 24.65 5°: X 6°: 27.26

3 64 GENTILINI Alessia 2001 AF TN501 ATLETICA TIONE 27.67
1°: 26.79 2°: 25.89 3°: 27.01 4°: 26.11 5°: 24.92 6°: 27.67

4 370 WOLF Jennifer 2001 JF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 25.49
1°: 22.21 2°: 24.15 3°: 21.35 4°: 21.25 5°: 23.29 6°: 25.49

5 351 PADILHA Alessia 2000 AF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 25.23
1°: 20.30 2°: 23.00 3°: 22.47 4°: 25.23 5°: 22.34 6°: 22.11

6 235 SPAGNOLLI Sara 2001 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 21.67
1°: 19.07 2°: 19.79 3°: 17.99 4°: 21.67 5°: X 6°: 21.45

7 183 BIASIONI Elisa 2001 AF TN704 U.S.D. Villazzano 20.29
1°: 20.29 2°: 16.26 3°: 17.75 4°: 16.39 5°: 17.72 6°: 16.22

8 723 REVOLTI Barbara 2001 TF TN715 G.A. Palio Quercia 17.09
1°: 10.51 2°: 17.09 3°: 10.85 4°: 12.08 5°: 12.12 6°: X

9 341 MALBASIC Durdija 2001 NF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 17.07
1°: 14.98 2°: 16.44 3°: 17.07

10 343 CELVA Cristina 2001 NF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 16.57
1°: 15.41 2°: 16.57 3°: 15.45

11 298 BERGAMINI Lara 2001 NF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 16.10
1°: 9.09 2°: 10.59 3°: 16.10

12 380 OSS CAZZADOR Maddalena 2001 AF TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 14.73
1°: 13.92 2°: 14.52 3°: 14.73

13 297 CASAGRANDE Sara 2001 AF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 12.95
1°: 11.19 2°: 12.80 3°: 12.95

14 711 BENONI Biancarosa 2001 NF TN715 G.A. Palio Quercia 12.95
1°: 9.97 2°: 12.95 3°: 12.73

15 272 ZOANETTI Franca 2001 NF TN701 G.S. Trilacum 12.22
1°: 12.22 2°: 11.99 3°: 10.83

16 206 ARMANINI Teresa 2001 NF TN119 S.A. VALCHIESE 11.47
1°: 9.95 2°: 10.29 3°: 11.47

Peso/SP Kg 7.260 ASSOLUTI MASCHILE
SERIE - RISULTATI
TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:00  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 388 BONA Giacomo 1997 PM TN710 Atletica Team Loppio 12.39
1°: 12.02 2°: 12.39 3°: 11.48 4°: 11.63 5°: 10.95 6°: 12.07

2 232 NABACINO Andrea 2000 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.67
1°: 11.67 2°: X 3°: 11.08 4°: 11.37 5°: X 6°: X

3 359 BATTAN Erik 2001 SM TN711 U.S.A.M. Baitona 8.05
1°: 8.00 2°: 7.12 3°: 8.05

4 399 MANFREDI Giancarlo 2001 NM TN710 Atletica Team Loppio 7.69
1°: 7.29 2°: 7.69 3°: 7.38 4°: 7.19 5°: X 6°: X

5 391 BAZZANELLA Renzo 2001 NM TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 7.56
1°: 7.04 2°: 7.56 3°: 7.30 4°: 7.07 5°: 7.15 6°: 6.96

6 703 ZENI Yuri 2001 JM TN713 U.S. Dolomitica 7.54
1°: 6.74 2°: 6.35 3°: 7.24 4°: 7.50 5°: 7.16 6°: 7.54

7 375 BATTAN Franco 2001 VM TN711 U.S.A.M. Baitona 6.37
1°: 6.37 2°: 6.02 3°: 6.22 4°: - 5°: - 6°: -

157 LAROSA Alessandro 2001 AM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano NP
Giavellotto/JT Gr800 ASSOLUTI MASCHILE
SERIE - RISULTATI
TIONE - 22 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:25  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 232 NABACINO Andrea 2000 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 44.92
1°: 40.39 2°: 41.55 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 44.92

2 705 ZENI Kevin 2001 AM TN713 U.S. Dolomitica 28.68



1°: 28.68 2°: 27.02 3°: 28.47 4°: 25.57 5°: X 6°: 27.60
3 167 LUCIANER Alessandro 2001 AM TN702 U.S. 5 Stelle Seregnano 27.21

1°: 27.21 2°: 23.59 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -
4 186 DECARLI Bruno 1966 NM TN704 U.S.D. Villazzano 15.38

1°: X 2°: 14.66 3°: 15.31 4°: 15.38 5°: X 6°: X
TRIATHLON RAGAZZE
Classifica Finale TIONE  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 691 GALLER Giulia 2004 RF TN533 TRENTINO LAGORAI TEAM 1886
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.21 / 617 4.12 / 654 9.84 / 615

2 616 PATERNOSTER Letizia 2004 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 1738
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.29 / 601 4.54 / 760 7.07 / 377

3 670 PRATI Marianna 2004 RF TN101 ATLETICA TRENTO 1730
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
8.61 / 735 4.04 / 635 6.88 / 360

4 640 LARCHER Martina 2004 RF TN524 G.S. TRILACUM 1727
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
8.69 / 719 3.76 / 566 7.81 / 442

5 661 CESCHINI Gaia 2005 RF TN113 U.S.D. CERMIS 1703
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.02 / 654 4.29 / 697 6.78 / 352

6 654 FACCHINELLI Beatrice 2004 RF TN101 ATLETICA TRENTO 1678
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
8.69 / 719 3.94 / 610 6.75 / 349

7 667 ENDRIZZI Carlotta 2004 RF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1653
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.90 / 484 3.91 / 603 9.26 / 566

8 639 WEBER Marika 2005 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 1633
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
8.93 / 672 3.67 / 544 7.52 / 417

9 627 VALENTINELLI Ilaria 2004 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 1514
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.49 / 562 3.53 / 511 7.80 / 441

10 692 GIRARDINI Arianna 2004 RF TN501 ATLETICA TIONE 1502
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.47 / 566 3.72 / 556 7.10 / 380

11 625 AGOSTINI Giulia 2005 RF TN524 G.S. TRILACUM 1499
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.25 / 609 3.99 / 622 5.85 / 268

12 675 BERTELLA Roberta 2004 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 1477
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.31 / 597 3.29 / 454 7.62 / 426

13 630 GALVAGNINI Sofia 2005 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1465
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.45 / 570 4.00 / 625 5.88 / 270

14 628 SPERANDIO Karen 2004 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 1379
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.47 / 566 3.52 / 508 6.26 / 305

15 698 SIGHEL Iris 2005 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 1311
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
10.22 / 424 3.27 / 449 7.76 / 438

16 693 GEI Maddalena 2004 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 1295
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
10.22 / 424 3.76 / 566 6.26 / 305

17 686 BETTIN Michela 2005 RF TN527 ATLETICA ROTALIANA 598
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
11.64 / 169 2.45 / 260 4.78 / 169

18 678 SPERANDIO Alissa 2005 RF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 534
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
11.49 / 195 2.40 / 249 3.94 / 90

TRIATHLON RAGAZZI
Classifica Finale TIONE  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 779 MOSER Stefano 2004 RM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 2263
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
7.86 / 780 5.28 / 819 11.95 / 664

2 774 CARPENTARI Pietro 2004 RM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1831
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
8.42 / 593 5.03 / 757 9.55 / 481

3 773 CAPPELLETTI Yannick 2004 RM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1813
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
8.24 / 650 4.84 / 714 9.14 / 449

4 778 FLESSATI Francesco 2004 RM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 1724
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
8.74 / 498 4.33 / 601 11.44 / 625

5 782 CAMPIDELLI Gianluca 2005 RM TN501 ATLETICA TIONE 1692
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
8.63 / 530 4.72 / 687 9.47 / 475



6 780 ANTOLINI Mario 2005 RM TN501 ATLETICA TIONE 1537
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
8.88 / 459 4.61 / 663 8.70 / 415

7 772 DALENA Leonardo 2005 RM TN101 ATLETICA TRENTO 1303
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.40 / 327 4.13 / 558 8.74 / 418

8 777 SARTORI Marco Nicola 2004 RM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1290
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.17 / 383 4.06 / 543 8.05 / 364

9 776 GHEZZI Tristano 2005 RM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1212
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.09 / 404 4.09 / 550 6.70 / 258

10 787 TONINI Leonardo 2004 RM TN524 G.S. TRILACUM 1170
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.45 / 315 3.53 / 431 8.82 / 424

11 775 ZANETTI Samuele 2004 RM TN119 S.A. VALCHIESE 1135
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.80 / 239 3.74 / 475 8.77 / 421

12 786 ZOANETTI Federico 2005 RM TN501 ATLETICA TIONE 1108
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.61 / 279 4.06 / 543 7.06 / 286

13 781 BRAITO Autari 2004 RM TN501 ATLETICA TIONE 1022
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
10.10 / 180 3.89 / 507 7.68 / 335

14 788 TOMASI Michele 2005 RM TN527 ATLETICA ROTALIANA 1008
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.53 / 297 3.70 / 467 6.52 / 244

15 789 OSTI Davide 2005 RM TN562 JUNIOR SPORT AVIO 986
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.42 / 322 3.53 / 431 6.39 / 233

16 785 ZEDDINI Tayssir 2004 RM TN501 ATLETICA TIONE 972
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.70 / 260 3.54 / 433 6.97 / 279

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


